





کد خبر: ۶۰۲۲۶۴ - تاریخ انتشار: ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ - ۱۳:۰۸

برگزاری سلسله نشست‌های روان ژنتیکی افسردگی در دانشگاه چمران

انجمن‌های ژنتیک بیوتکنولوژی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز، نخستین جلسه از سلسله جلسات روان ژنتیکی را با موضوع افسردگی را برگزار می‌کنند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایران اکونومیست، این برنامه پنجشنبه ۱۷ فروردین، ساعت ۱۹:۳۰ با سخنرانی امین رحمتی - دکترای روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز و روان‌درمانگر، به صورت آنلاین در بستر ادوبی کانکت برگزار می‌شود.

«ارتباط و تعامل بین ژنتیک و روانشناسی»، «ژنتیک رفتاری و حدودهای آن»، «تعامل وراثت و محیط و نظریه‌های جدید مربوط به آن»، «نشانیگان افسردگی»، «انواع فرعی افسردگی» و «سبب شناسی افسردگی» از جمله موضوعات و سرفصل‌هایی است که در این برنامه به آن‌ها پرداخته می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت نام به لینک <https://b2n.ir/g24891> مراجعه کنند.





دوشنبه / ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۱:۱۱ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۱۱۴۰۵۸۰۷

به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز؛

نخستین همایش ملی "جایگاه زن در فرهنگ و سبک زندگی ایرانی اسلامی"

برگزار می‌شود

نخستین همایش ملی "جایگاه زن در فرهنگ و سبک زندگی ایران اسلامی"

به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

دفتر امور بانوان و خانواده دانشگاه شهید چمران اهواز، اول خردادماه امسال میزبان برگزاری این رویداد فرهنگی است.

به گزارش ایسنا، «زنان و آسیب‌های اجتماعی»، «زنان و مطالعات فرهنگی»، «زنان، سیاست و جمعیت»، «زنان و آموزش عالی»، «زنان، اقتصاد، فقر و نابرابری اجتماعی»، «زنان، فرهنگ، هنر و سبک زندگی»، «زنان، مسایل اقتصادی و رفاهی»، «زنان و مسائل جامعه‌ی ایرانی»، «زنان و حقوق» و «زن و سبک زندگی ایرانی اسلامی» از محورهای موضوعی این همایش ملی است.

از محورهای ویژه این همایش می‌توان به «آسیب‌شناسی مسایل اجتماعی زنان و خانواده»، «نقش مدیریتی زنان در تعاملات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جامعه» و «تبیین سبک زندگی ایرانی اسلامی با رویکرد الگوی سوم زن مسلمان» اشاره کرد.

مهلت ارسال اصل مقالات از ۳۰ فروردین ماه تا ۱۰ اردیبهشت‌ماه امسال است.

دبیرخانه علمی این همایش در دانشگاه شهید چمران اهواز دفتر امور بانوان و خانواده، سازمان مرکزی، طبقه دوم و دبیرخانه اجرایی نیز در دفتر امور بانوان و خانواده فرماندای اهواز برقرار است.

برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به نشانی <https://conf.scu.ac.ir/confwls> /fa۲۰۲۳ مراجعه کنید.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایلنا منعکس شده است.





کد خبر: ۸۳۸۳۶۵۱۶ - ۱۶ فروردین ۱۴۰۲ - ۰۸:۴۵

استاد دانشگاه شهید چمران در گفت‌وگو با آنا:

رسالت اصلی دانشگاه‌ها توسعه دانش و نظریه پردازی در سطح جهانی است

استاد دانشگاه شهید چمران گفت: رسالت اصلی دانشگاه‌ها یادگیری، توسعه دانش و نظریه پردازی در سطح جهانی است که در این راستا یکی از کارهای جهانی دانشگاه‌ها ایجاد یک اجتماع علمی است.

یدالله مهر عزیزاده استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانش و فناوری خبرگزاری آنا، درباره لزوم تقویت ارتباطات بین المللی دانشگاه‌ها گفت: بین المللی شدن دانشگاه‌ها باید در چهارچوب هویت، ملیت و چیستی دانشگاه بررسی شود.

وی افزود: بین المللی شدن آموزش عالی موضوع جدیدی نیست که در چند دهه گذشته برای دستیابی به آن تلاش کرده باشیم، بلکه در ذات، ماهیت و هویت دانشگاه حالت بین المللی بودن و ارتباط با اجتماع عالی جهانی وجود دارد و مفهوم دانشگاه هم یعنی همین.

مهر عزیزاده بیان کرد: دانشگاه نمی‌تواند در چهارچوب بسته یعنی در حد منطقه و کشور عمل کند، بلکه رسالت و ماموریت اصلی دانشگاه‌ها یادگیری، توسعه دانش و نظریه پردازی در سطح جهانی است که در این راستا یکی از کارهای جهانی که دانشگاه‌ها به عنوان ماموریت تعریف می‌کنند این است که بتوانند یک اجتماع علمی ایجاد کنند تا در آن اندیشه ورزی به معنای فلسفی در قالب دانشگاه و یادگیری اتفاق بیفتد.

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه در فرایند اندیشه ورزی نیاز است که افراد، گروه‌ها و اجتماعاتی از مناطق و کشورهای مختلف با یکدیگر تبادل اندیشه داشته باشند، تاکید کرد: بین المللی سازی بخش اساسی و هویت اصلی دانشگاه‌ها را از ابتدای ایجاد دانشگاه‌ها در جهان شکل داده است و به علت اینکه علم یک پروسه جهانی است؛ بنابراین روی فرایند بین المللی سازی تاکید می‌شود و هر چه بتوانیم ارتباط بین المللی بیشتری با آکادمی‌های جهانی داشته باشیم در اندیشه ورزی و تولید اندیشه‌های جدید و نوآوری‌ها و در زنجیره و شبکه علمی می‌تواند تاثیر زیادی داشته باشد.

مهر علیزاده ادامه داد: بین المللی سازی بخش مهم دانشگاه را در ایران و سایر کشورهای جهان تشکیل می دهد؛ بنابراین هر دانشگاهی که به خوبی مفهوم دانشگاه را درک کرده باشد بدون شک برای برقراری ارتباط با آکادمی های علمی دیگر کشورها نظامی را طراحی می کند که در آن بخش های مختلف از جمله دانشجویی و اعضای هیئت علمی بتوانند تبادلات علمی داشته باشند.

وی گفت: ارتباط صنعت با دانشگاه بخش مهم دیگری است که آموزش عالی بر عهده دارد تا با تقویت آن دانشگاه ها بتوانند جدیدترین و بروزترین دستاوردها و پیشرفت های علمی را از آکادمیک های دیگر جهان به صنایع علمی و ملی انتقال دهند.